
TARIFAS
2023



ESTÉTICA DECORATIVA

MANICURA SEMIPERMANENTE 20 €

Las tarifas indicadas son precios de referencia
La tarifa final para cada tratamiento/servicio será confirmada una vez 

analizadas las necesidades y aparatología necesaría para el mismo

PEDICURA COMPLETA

PEDICURA SEMIPERMANENTE

MAQUILLAJE COMPLETO

MAQUILLAJE NOVIA

PRUEBA MAQUILLAJE NOVIA

LIFTING DE PESTAÑAS + TINTE

30 €

38 €

42 €

85 €

42 €

42 €

Personalizamos los tratamientos, combinando aparatología en cada caso y creando bonos a medida

TARIFAS

ESTÉTICAESTÉTICA

3



DEPILACIÓN FEMENINA

ZONA PEQUEÑA 12 €

Las tarifas indicadas son precios de referencia
La tarifa final para cada tratamiento/servicio será confirmada una vez 

analizadas las necesidades y aparatología necesaría para el mismo

ZONA MEDIANA

ZONA GRANDE

17 €

21 €

Consultanos previamente las tarifas masculinas, oscilan 
ligeramente al alza

DISPONIBILIDAD DE BONOS POR ZONAS Y COMBINADOS

TARIFAS

ESTÉTICA

FOTODEPILACIÓN FEMENINA

FACIAL 38 €

Las tarifas indicadas son precios de referencia
La tarifa final para cada tratamiento/servicio será confirmada una vez 

analizadas las necesidades y aparatología necesaría para el mismo

ZONA PEQUEÑA (LABIO, OREJA)

AXILAS

INGLES

PUBIS

MEDIAS PIERNAS

MEDIAS PIERNAS+INGLES+AXILAS

PIERNAS ENTERAS+INGLES+AXILAS

BRAZOS

15 €

25 €

25 €

39 €

43 €

49 €

59 €

40 €

Consultanos previamente las tarifas masculinas, oscilan 
ligeramente al alza

DISPONIBILIDAD DE BONOS POR ZONAS Y COMBINADOS

TARIFAS

ESTÉTICA

54



TRATAMIENTOS CORPORALES

HIGIENE DE ESPALDA 45 €

Las tarifas indicadas son precios de referencia
La tarifa final para cada tratamiento/servicio será confirmada una vez 

analizadas las necesidades y aparatología necesaría para el mismo

MASAJE RELAJANTE / CIRCULATORIO 	 50’

MADEROTERAPIA 				    1 / 6 SESIONES

ENVOLTURA+PRESOTERAPIA 		  1 / 3 SESIONES

ANTICELULÍTICO COMPLETO

LINFODRENANTE COMPLETO

REVOLUTION 		  (COMBINADO DE 6 SESIONES)

RADIOFRECUENCIA BRAZOS/RODILLASBRAZOS/RODILLAS	 1/6/10 SESIONES

RADIOFRECUENCIA ABDOMEN/GLUTEOSABDOMEN/GLUTEOS	 1/6/10 SESIONES 

RADIOFRECUENCIA MUSLOS/GLUTEOS 	MUSLOS/GLUTEOS 	 1/6/10 SESIONES

35 €

39 € / 197 €

32 € / 87 €

57 €

57 €

287 €

37€/199€/297€

42€/227€/340€

65€/267€/417€

PRESOTERAPIA						      1/6/10 SESIONES 16€/78€/103€

Personalizamos los tratamientos, combinando aparatología en cada caso y creando bonos a medida

TARIFAS

ESTÉTICA

TRATAMIENTOS FACIALES

HIGIENE 35 €

Las tarifas indicadas son precios de referencia
La tarifa final para cada tratamiento/servicio será confirmada una vez 

analizadas las necesidades y aparatología necesaría para el mismo

HIDRATACIÓN PROFUNDA (HYALURÓNICO)

REAFIRMANTE

REGENERACIÓN PROFUNDA

LUMINOSIDAD

TRATAMIENTO ESPECIFICO DE OJOS

RADIOFRECUENCIA

BONO 3 SESIONES

BONO 6 SESIONES

BONO 10 SESIONES

51 €

Desde 39 €

Desde 45 €

Desde 48 €

Desde 39 €

67 €

135 €

254 €

367 €

Personalizamos los tratamientos, combinando aparatología en cada caso y creando bonos a medida

TARIFAS

ESTÉTICA

76



PELUQUERÍA
SERVICIOS PELUQUERÍA

CORTE 15 €

Las tarifas indicadas son precios de referencia
La tarifa final para cada tratamiento/servicio será confirmada una vez 

analizadas las necesidades y aparatología necesaría para el mismo

SECADO A MANO

ONDAS

RECOGIDO

TINTE RAIZ

TINTE ENTERO

MECHAS

DECOLORACIÓN COMPLETA

TRATAMIENTOS

15 - 35€

19 - 31 €

42 €

17 - 19 €

25 - 29 €

29 - 58 €

69 - 95 €

Desde 15 €

ENZIMOTERAPIA (ALISADO) 87€ -357 €

DISPONIBILIDAD DE BONOS PARA TRATAMIENTOS CAPILARES

TARIFAS

PELUQUERÍA

9



Carrer d’Alcanyís, 34 - 46019 València
963 65 63 49

reservas@atopic-estetica.com
www.atopic-estetica.com


