





5 6

ESTÉTICA



ESTÉTICA DECORATIVA

MANICURA SEMIPERMANENTE	20 €
PEDICURA COMPLETA	30 €
PEDICURA SEMIPERMANENTE	38 €
MAQUILLAJE COMPLETO	42 €
MAQUILLAJE NOVIA	85€
PRUEBA MAQUILLAJE NOVIA	42 €
LIFTING DE PESTAÑAS + TINTE	42 €

Personalizamos los tratamientos, combinando aparatología en cada caso y creando bonos a medida





ESTÉTICA



TARIFAS



ESTÉTICA



DEPILACIÓN FEMENINA

ZONA PEQUEÑA	12€
ZONA MEDIANA	17€

ZONA GRANDE	21 €

FOTODEPILACIÓN FEMENINA

FACIAL	38€
ZONA PEQUEÑA (LABIO, OREJA)	15€
AXILAS	25€
INGLES	25€
PUBIS	39€
MEDIAS PIERNAS	43 €
MEDIAS PIERNAS+INGLES+AXILAS	49€
PIERNAS ENTERAS+INGLES+AXILAS	59€
BRAZOS	40 €

Consultanos previamente las tarifas masculinas, oscilan ligeramente al alza

DISPONIBILIDAD DE BONOS POR ZONAS Y COMBINADOS

Las tarifas indicadas son precios de referencia La tarifa final para cada tratamiento/servicio será confirmada una vez analizadas las necesidades y aparatología necesaría para el mismo

Consultanos previamente las tarifas masculinas, oscilan ligeramente al alza

DISPONIBILIDAD DE BONOS POR ZONAS Y COMBINADOS





οÂ

ESTÉTICA



TARIFAS



ESTÉTICA



TRATAMIENTOS CORPORALES

HIGIENE DE ESPALDA		45 €
MASAJE RELAJANTE / CIRCULATOR	IO 50'	35 €
MADEROTERAPIA	1 / 6 SESIONES	39 € / 197 €
ENVOLTURA+PRESOTERAPIA	1 / 3 SESIONES	32 € / 87 €
ANTICELULÍTICO COMPLETO		57 €
LINFODRENANTE COMPLETO		57 €
REVOLUTION (COMBINADO	DE 6 SESIONES)	287 €
RADIOFRECUENCIA BRAZOS/RODILLAS	1/6/10 SESIONES	37€/199€/297€
RADIOFRECUENCIA ABDOMEN/GLUTEOS	1/6/10 SESIONES	42€/227€/340€
RADIOFRECUENCIA muslos/gluteos	1/6/10 SESIONES	65€/267€/417€
PRESOTERAPIA	1/6/10 SESIONES	16€/78€/103€

Personalizamos los tratamientos, combinando aparatología en cada caso y creando bonos a medida

TRATAMIENTOS FACIALES

HIDRATACIÓN PROFUNDA (HYALURÓNICO) 51 €	
REAFIRMANTE Desde 3	39€
REGENERACIÓN PROFUNDA Desde 4	45 €
LUMINOSIDAD Desde 4	48 €
TRATAMIENTO ESPECIFICO DE OJOS Desde 3	39€
RADIOFRECUENCIA 67 €	2
BONO 3 SESIONES 135	€
BONO 6 SESIONES 254	€
BONO 10 SESIONES 367	€

Personalizamos los tratamientos, combinando aparatología en cada caso y creando bonos a medida

Las tarifas indicadas son precios de referencia La tarifa final para cada tratamiento/servicio será confirmada una vez analizadas las necesidades y aparatología necesaría para el mismo







PELUQUERÍA



SERVICIOS PELUQUERÍA

CORTE	15€
SECADO A MANO	15 - 35€
ONDAS	19 - 31 €
RECOGIDO	42 €
TINTE RAIZ	17 - 19 €
TINTE ENTERO	25 - 29 €
MECHAS	29 - 58 €
DECOLORACIÓN COMPLETA	69 - 95 €
TRATAMIENTOS	Desde 15 €
ENZIMOTERAPIA (ALISADO)	87€ -357 €

DISPONIBILIDAD DE BONOS PARA TRATAMIENTOS CAPILARES



Carrer d'Alcanyís, 34 - 46019 València 963 65 63 49 reservas@atopic-estetica.com www.atopic-estetica.com